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OFERTA PRACOWNICZA Aby poznać naszą Ofertę Pracowniczą odwiedź stronę: www.vwfs.pl/pracownicy/ 
lub napisz maila na: ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com

 cieszymy się, że Oferta Pracownicza VWFS / VW Banku spo-
tyka się z coraz większą popularnością i z wielką radością przed-
stawiamy Wam kolejny numer naszego Newsletteru. Podróżuje-
my po Polsce, spotykamy się z Wami, zbieramy Wasze propozycje 
i opinie, a później wracamy do biura w Warszawie i wdrażamy 
zmiany udoskonalające naszą Ofertę Pracowniczą. Nie jest zatem 
sloganem, że stale zmieniamy się dla Was! A robimy to z najwięk-
szą radością   

 Żyjemy w czasach pełnych wyzwań, jakich nie doświadcza-
liśmy od dziesięcioleci, a są nimi np. epidemia Covid-19, infla-
cja, praca zdalna czy obłożona szeregiem obostrzeń. To wszyst-
ko sprawia, że jeszcze bardziej martwimy się o zdrowie swoje 
i najbliższych, stabilizację ekonomiczną, przyszłość prywatną 
i zawodową. Naszą Ofertą Pracowniczą wychodzimy naprzeciw 
Waszych oczekiwań, dlatego wciąż pojawiają się nowe propozy-
cje dotyczące naszych produktów, jak np. oferta lokat na nowe 
środki na 8%. Dużej uwadze polecamy też np. kartę VISA Gold, 
która zawiera pakiet bezpłatnych ubezpieczeń, w tym Assistance 
medyczny. Nowością jest też współpraca w ramach Oferty Pra-
cowniczej z VWFS Store. Szczegóły wewnątrz tego wydania.
 

 Jesteśmy też otwarci na różne formy współpracy, jak np. Dni 
Otwarte z Ofertą Pracowniczą VW Bank w salonach dealerskich 
i fabrykach, czy wspólny udział w lokalnych wydarzeniach. Zapra-
szamy do kontaktu z nami!
 
 Na nadchodzące Święta Wielkiej Nocy, życzymy Wam dużo 
radosnych chwil z Waszymi Bliskimi. Niech ten świąteczny czas 
będzie przepełniony wiosennym słońcem i pogodą ducha! 

 Serdecznie pozdrawiamy wraz z całym Zespołem Oferty 
Pracowniczej Volkswagen Banku,

Drodzy Czytelnicy,

 „Od teraz każdy z klientów banku może 
podziwiać model Porsche Taycan na swojej 
karcie debetowej Visa. Oferta jest dostępna 
dla wszystkich posiadających konto osobiste 
w Pakiecie Złotym z kartą Visa Gold oraz konto 
firmowe z kartą Visa Business. 
 
 Warto skorzystać i mieć własne Porsche 
na wyciągnięcie ręki!”

Karta płatnicza z wizerunkiem Porsche Taycan od Volkswagen Bank została nominowana 
w Plebiscycie Cashless Pay w kategorii „Najciekawsza karta płatnicza 2022 roku’’.

Daria Pawęda
Dyrektor Departamentu  
Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta 
Volkswagen Bank

Ronald Kulikowski
Dyrektor Oddziału  
Volkswagen Bank GmbH w Polsce 
(Country Head)

 Marek Sworowski
Dyrektor Marketingu  
Porsche Polska
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Limit kredytowy w VW Bank Karta kredytowa

Dodatkowe opłaty Brak opłat za przyznanie  
oraz odnowienie limitu.

Koszt wydania karty oraz miesięczna  
opłata warunkowa za brak aktywności.

Spłata

Każdy wpływ na konto powoduje obniżenie 
kwoty zadłużenia (minimalny wymagany 

wpływ to 1/12 kwoty przyznanego  
limitu miesięcznie).

Od użytkownika wymagana jest co miesiąc spłata 
jedynie  tzw. kwoty minimalnej. Jednak odsetki 
kredytowe naliczane są zwykle od całkowitej  
kwoty wykorzystanego limitu kredytowego.

Na co można 
wykorzystać środki?

Środki z limitu można wykorzystać  
dowolnie, także w formie gotówki.  

Można z nich zlecać przelewy, wypłacać  
z bankomatu, płacić kartą w sklepie.

Karta służy przede wszystkim do płatności 
bezgotówkowych. Za wypłatę z bankomatu 

pobierana jest wysoka prowizja i od razu  
naliczane jest oprocentowanie.

Oferta Pracownicza Volkswagen Bank to produkty skrojone na miarę Twoich potrzeb. 

Limit kredytowy to usługa banku, w której klient w ra-
mach swojego konta ma możliwość wydania większej 
kwoty pieniędzy, niż ta, którą w danym momencie ma na 
swoim koncie.

Karta kredytowa to limit kredytowy w karcie płatniczej, 
która pobiera środki na zakupy nie z konta osobistego,  
a z rachunku kredytowego.

Limit kredytowy czy karta kredytowa? Największe różnice w produkcie.

Jest nas coraz więcej dla Was!
Miło jest nam poinformować, że od teraz w zespole kredyto-
wym jest nas więcej, co oznacza że będziemy dla Was jeszcze  
łatwiej dostępni i efektywniej możemy sprostać Waszym po-
trzebom finansowym. W związku z tym, aby jeszcze bardziej 
ułatwić Wam kontakt z nami, mamy przyjemność poinfor-
mować, że do naszego zespołu w tym roku dołączyli Seba-
stian Bajor, Filip Kułakowski oraz Mariusz Jasiński. Dziękuje-
my za zaufanie oraz ogromne zainteresowanie naszą ofertą 
kredytową.
 
Skontaktuj się z nami pisząc na:  
ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com,  
kredyty@vwfs.com lub telefonicznie:

 
Już teraz skorzystaj z oferty limitu kredytowego w Volkswagen Bank nawet do 100 000 zł  
i zabezpiecz się na nieprzewidziane, jak i przewidziane wydatki. 
Pamiętaj, oprocentowana jest wyłącznie wykorzystana  
przez Ciebie kwota limitu, czyli jeśli nie korzystasz – nie płacisz.

Kinga Milewska
Starszy Specjalista
Produkt
+48 698 673 183

Mariusz Jasiński
Starszy Specjalista
Produkt
+48 539 031 019

Klaudia Żero
Asystent 
Sprzedaż 
+48 882 104 681

Piotr Kowa
Starszy Specjalista 
Sprzedaż 
+48 604 721 766

Filip Kułakowski
Specjalista
Sprzedaż
+48 539 031 207

Sebastian Bajor
Asystent 
Sprzedaż 
+48 604 739 294

1  Przykład reprezentatywny dla konsumenckiego kredytu gotówkowego Volkswagen Bank GmbH Oddział w Polsce. Rzeczywista roczna stopa oprocentowania (RRSO) wynosi 11,57%, całkowita kwota kredytu  
(bez kredytowanych kosztów) 68 475,55 zł, całkowita kwota do zapłaty 98 456,99 zł, oprocentowanie nominalne zmienne 10,99% w skali roku, całkowity koszt kredytu 29 981,44 zł (w tym: prowizja 0,00 zł, odsetki 
29 981,44 zł), 83 miesięczne raty w wysokości 1 172,11 zł i ostatnia rata wyrównująca w wysokości 1 171,86 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 25.01.2023 r. 

2  Przykład reprezentatywny dla konsumenckiego kredytu gotówkowego Volkswagen Bank GmbH Oddział w Polsce. Rzeczywista roczna stopa oprocentowania (RRSO) wynosi 11,31%, całkowita kwota kredytu  
(bez kredytowanych kosztów) 35 000,00 zł, całkowita kwota do zapłaty 45 397,67 zł, oprocentowanie nominalne zmienne 10,75% w skali roku, całkowity koszt kredytu 10 397,67 zł (w tym: prowizja 0,00 zł, odsetki 
10 397,67 zł), 59 miesięcznych rat w wysokości 756,63 zł i ostatnia rata wyrównująca w wysokości 756,50 zł. Kalkulacja została dokonana na dzień 03.03.2023 r.

Wejdź na www.vwfs.pl/pracownicy/  
i skorzystaj z naszej oferty!
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Oferta Volkswagen Bank dla Ciebie

Kredyt gotówkowy – oferta idealna dla każdego, skonsoliduj swoje środki w VW Bank:

• od 2 tys. zł do 49,9 tys. zł – oprocentowanie 11,89%
•  od 50 tys. zł do 250 tys. zł – oprocentowanie 10,99% 

(RRSO 11,57% 1)
• szybki wniosek i szybka wypłata
• brak prowizji, brak ubezpieczyciel
Oferty ważne od 13.03.2023 r. do odwołania, nie dłużej niż do 28.04.2023 r.

Specjalnie dla Was od 13 marca  
na hasło WIOSNA dostępna 
jest oferta promocyjna* z obniżonym  
oprocentowaniem 10,75% (RRSO 11,31% 2). 
*  Promocja ograniczona kwotowo (od 2 000 do 50 000 zł).  

Z oferty promocyjnej wyłączone są kredyty na konsolidację.



Zastanawiasz się jak pomnożyć finanse?

Nowa lokata Volkswagen Bank. Oszczędzaj na co chcesz.  
My gwarantujemy wysokie oprocentowanie!

LOKATA PROMOCYJNA  
– Lokata 5 Plus na nowe środki

•  Dostępna do rachunków indywidualnych  
dla obecnych i nowych klientów

•  Oprocentowanie stałe 8%
•   Kwartalna kapitalizacja odsetek – zrywasz 

lokatę po 3 miesiącach bez utraty odsetek!
•  Minimalna kwota 1000 PLN

LOKATA PROMOCYJNA  
– Lokata Max Biznes na nowe środki
 
•  Dostępna do rachunków firmowych  

dla obecnych i nowych klientów
•  Oprocentowanie stałe 4%
•  Kwartalna kapitalizacja odsetek – zrywasz 

lokatę po 3 miesiącach bez utraty odsetek!
• Minimalna kwota 1000 PLN

            Promocja trwa do 31.03.2023 r.

Wejdź na www.vwfs.pl/pracownicy/ i skorzystaj z promocji od zaraz!

Współpraca Volkswagen Bank z ITCard
 
Volkswagen Bank nawiązał współpracę 
z  ITCard. Dzięki temu klienci indywidualni 
banku, posiadający konto e-direct, mogą 
bezpłatnie wypłacać gotówkę z bankoma-
tów Planet Cash. Łącznie to ponad 4 tys. 
urządzeń zlokalizowanych w całym kraju.

 „Uruchomienie bezprowizyjnych wypłat 
dla klientów Volkswagen Banku w sieci urzą-
dzeń Planet Cash to wygoda i bezpieczeństwo 
dla klienta. Teraz przy dostępności ponad 4 tys. 
urządzeń zlokalizowanych w całej Polsce klient 
ma ciągły dostęp do swojej gotówki. Jesteśmy 
otwarci na kolejny ruch zmierzający do udo-
stępnienia sieci Planet Cash również do wpłat 
gotówki. 

 Dzięki tej usłudze klient VW Banku będzie 
mógł 24 godziny na dobę w każdy dzień tygo-
dnia zdeponować swój codzienny utarg, a środ-
ki znajdą się na jego koncie tego samego dnia.”   

–  Jolanta Sadowska, Dyrektor Projektów 
Strategicznych ITCARD S.A. 

• prowadzenie konta i przelewy
•   dostęp internetowy  i przez aplikację mobilną
•  każda aktywna karta objęta jest ubezpieczeniem  

w Pakiecie Podstawowym
• benefity przy płatności kartą w Visa Benefit Program

Konto osobiste z kartą Visa

• szeroki zakres bezpłatnego ubezpieczenia, w tym Assistance Medyczny
•   brak opłat za przewalutowanie transakcji zagranicznych 
• benefity przy płatności kartą w Visa Benefit Program
•   bezpłatne wypłaty ze wszystkich bankomatów w kraju  

oraz w Europie

Konto e-direct Pakiet Złoty z kartą Visa Gold

miesięcznie
9 zł

0 zł
• prowadzenie konta
• pierwsze 500 przelewów internetowych w miesiącu
• wydanie, obsługa i wznowienie karty Visa Business
•  każda aktywna karta objęta jest ubezpieczeniem w Pakiecie Biznes
• benefity przy płatności kartą w Visa Benefit Program

Konto firmowe dla samozatrudnionych

* jednoosobowa działalność gospodarcza

Wejdź na stronę: www.vwfs.pl/pracownicy/ i ciesz się z rozwiązań finansowych na bezkonkurencyjnych warunkach! STR. 3

Oferta dla pracowników  
koncernu prowadzących JDG*

0 zł

Oferta Volkswagen Bank dla Ciebie



Oferta Pracownicza Volkswagen Bank to produkty skrojone na miarę Twoich potrzeb. 

www.visa.pl

Visa Cash back

GDC Poland – Global Data Center
 
 W ubiegłym roku po długich przygotowaniach przystąpiliśmy 
jako VWFS Polska do jednego z najbardziej złożonych technologicz-
nie programów – GDC (Global Data Center). Program prowadzony 
w Centrali skupia projekty w poszczególnych krajach mające na celu 
standaryzację infrastruktury i migrację do nowoczesnej serwerowni 
w HQ. 

 „Nie jest to jedynie techniczna zmiana, ale także szereg usprawnień 
dla użytkowników. To inwestycja w przyszłość dająca potencjał wzrostu 
w stale zmieniającym się otoczeniu. 
 Ukończenie projektu umożliwi łatwiejsze korzystanie z wszelkich 
posiadanych przez grupę platform sprzętowych i softwarowych. Dla 
nas wszystkich zmiana będzie widoczna chociażby z uwagi na migrację 
do środowiska Citrix, a następnie do Intune. Pozwoli to na pracę w pełni 
zdalnie w dowolnej aplikacji, także z prywatnego sprzętu komputerowe-
go. GDC oznacza: więcej miejsca, więcej mocy i więcej prędkości – tworzy 
nowe fundamenty pod przyszłe projekty. 
 
 Zakres prac dotyczy wszystkich baz danych (ponad 100 TB danych), 
blisko 200 serwerów oraz rekonfiguracji ustawień sieci (>550 zmian)  
Nie byłoby to możliwe bez doświadczonego i profesjonalnego zespołu IT.  
Na stałe w projekcie pracuje ponad 50 osób (PL+HQ). 
 
Projekt planujemy ukoń-
czyć w 2023 roku, ale szereg 
zmian następować będzie  
w nadchodzących kwarta-
łach.”

Grzegorz Pędzisz 
Dyrektor Departamentu IT 
VWFS

Oferta VWFS Store 

Odwiedź stronę: www.store.vwfs.pl 
lub osobiście nasz punkt sprzedaży VW FS Store,  
przy ul. Łopuszańskiej 36, wybierz auto i skorzystaj z rabatu. 
Jak to działa?
To proste – wybierasz samochód i korzystasz z rabatu:
10% przy zakupie z finansowaniem (kredytem, leasingiem),
5% przy zakupie bez finansowania.
 
W przypadku pytań możesz do nas zadzwonić: +48 795 415 451  
lub napisać: store@vwfs.com

STR. 4 

 Przypominamy, że 
Karty Visa Volkswagen 
Bank umożliwiają wy-
płatę gotówki podczas 
zakupów w ramach 
usługi Visa Cash back już w ramach wyż-
szego limitu wypłaty do 1 tys. zł – zgod-
nie ze zmianami wprowadzonymi przez 
Organizacje Płatnicze. Sieć akceptacji 
usługi jest coraz większa, np. także Poczta 
Polska również podniosła ten limit w ter-
minalach i klienci mogą wypłacać więcej 
w ramach Visa Cash back w placówkach 
Poczty Polskiej. Biorąc pod uwagę szeroką 
dostępność tej sieci – ma to duże znacze-
nie dla beneficjentów usługi. 
Więcej o usłudze: 

VWFS Store z ofertą  
dla pracowników
 Z końcem 2022 roku pojawił się pomysł stworze-
nia Oferty Pracowniczej na zakup auta poleasingowego  
z Volkswagen Financial Services STORE. Już w styczniu 2023 
na podsumowaniu współpracy ze Związkami Zawodowy-
mi Martin Ligeza oraz Jakub Rosłon ze strony VWFS STORE 
spotkali się z przewodniczącymi Związków Zawodowych  
OM NSZZ „Solidarność” w Warszawie. Podczas prowadzo-
nych rozmów przedstawili ofertę oraz zdołali wspólnie 
z VW Bankiem zaplanować wizyty w fabrykach w Polkowi-
cach i w Poznaniu, w celu przedstawienia możliwości zain-
teresowanym pracownikom. 

 „Posiadamy olbrzymi potencjał wsparcia naszych Klientów poszukujących aut z dru-
giej ręki, ale w pełni sprawdzonych, również pod kątem listy przeglądów. W naszym sa-
lonie mamy wysokiej klasy specjalistów, którzy to wszystko weryfikują. Pośród naszych 
Klientów VWFS i VWB jest grono osób, któ-
re jeżdżąc samochodami z naszego salonu 
są gotowe to potwierdzić. Mamy też na-
dzieję, że nasza lista rabatów pozwoli Pań-
stwu łatwiej podjąć z nami współpracę’’.

Ze świata IT

Martin Ligeza
Ekspert Sprzedaży Cyfrowej 
i Bezpośredniej
VWFS Store w Warszawie



Spotkania

Wejdź na stronę: www.vwfs.pl/pracownicy/ i ciesz się z rozwiązań finansowych na bezkonkurencyjnych warunkach!

 „Spotkanie miało na celu omówienie Oferty Pracowniczej VW Bank / VWFS, a tym samym 
także nowej Oferty Pracowniczej VWFS STORE. Część bankową przedstawili przedstawicie De-
partamentu Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta z VW Banku, a część samochodową – przedsta-
wiciele VWFS STORE (Jakub Rosłon oraz Martin Ligeza). Następnie odbyła się część związkowa, 
na której zostały omówione bieżące tematy i sytuacja w fabrykach. Po części konferencyjnej, 
kontynuowaliśmy rozmowy już w bardziej integracyjnej formie, podczas uroczystej obiadoko-
lacji, w której wziął udział Ronald Kulikowski, Dyrektor Oddziału Volkswagen Bank w Polsce.” 

 „23 stycznia br. po raz kolejny odbyło się spotkanie w Warszawie z przedstawicielami pracowników  
z różnych Polskich zakładów będących częścią Koncernu VW oraz kierownictwem VW Bank. To była 
doskonała okazja do zapoznania się z szeroką ofertą VW Bank oraz przy tej okazji do wymiany infor-
macji o sytuacji w poszczególnych lokalizacjach. Szczególnie zainteresował nas projekt VWFS Store.  
To możliwość preferencyjnego zakupu sprawdzonych przez serwis, używanych samochodów z grupy 
VW. Mam nadzieję, że uda nam się nawiązać bliższą współpracę oraz dotrzeć z informacją o takich 
możliwościach do pracowników VW Poznań. Chcielibyśmy bardzo serdecznie podziękować za zaprosze-
nie, prezentacje i umożliwienie naszego spotkania.”

 „Po raz kolejny Wspólna Grupa przedstawicieli wszystkich Związków Zawodowych reprezen-
tująca pracowników Koncernu Volkswagen w polskich zakładach pracy spółek takich jak: MAN, 
Scania, Sitech-Brose, VW Financial Services, VW Bank, Volkswagen Motor Polska i Volkswagen 
Poznań spotkała się na wspólnym corocznym posiedzeniu. Była to dobra okazja, aby zapoznać 
się z najnowszą ofertą kredytową i finansową skierowaną do wszystkich Pracowników i ich ro-
dzin, wymienić doświadczenia związkowe, a także spędzić czas na wspólnej kolacji. Spotkanie to 
było też okazją do dyskusji na temat zmian związanych z pakietem Fit for 55 i transformacją w 
kierunku zeroemisyjnej mobilności oraz ich wpływem na miejsca pracy.”

 „Pierwsze po pandemii spotkanie w Warszawie dało mi możliwość osobi-
stego poznania osób odpowiedzialnych za Ofertę Pracowniczą. Jestem zdania,  
że bezpośrednie spotkania sprzyjają otwartym rozmowom, wyjaśnieniu wielu 
kwestii i pozwalają na zbudowanie nowych, wspólnych projektów. 

 Dla przykładu 8.03 spotkamy się ponownie z przedstawicielami VW Bank i VW Store, jed-
nak tym razem w VW Motor Polska w Polkowicach. Tego dnia organizujemy dla pracowników 
naszej fabryki „Dzień Prawości”, w trakcie którego bank opowie o cyberatakach i oszustwach  
w sieci.”

Spotkania ze Związkami Zawodowymi  
oraz fabrykami w Warszawie
Jak co roku, w dniu 23 stycznia 2023 r. spotkaliśmy się z Przewodniczącymi 
i Wiceprzewodniczącymi Związków Zawodowych z naszych koncernowych 
fabryk oraz VGP. 
W spotkaniu uczestniczyli m.in. 
przedstawiciele OM NSZZ „So-
lidarność” Volkswagen Poznań 
Sp. z o.o., OZ NSZZ „Solidar-
ność” Volkswagen Group Pol-
ska Sp. z o.o. oraz Międzyzakła-
dowej OZ NSZZ „Solidarność” 
w MAN BUS Sp. z o. o.

Podsumowanie spotkania z fabrykami  
w Warszawie
W dniu 30 stycznia 2023 r. spotkaliśmy się w Warszawie w formie hy-
brydowej z przedstawicielami zespołów HR, marketingu i komunikacji 
z naszych koncernowych fabryk oraz VGP. W spotkaniu uczestniczyli 
m.in. przedstawiciele Volkswagen Poznań, Volkswagen Group Polska, 
Volkswagen Motor Polska (Polkowice) oraz Scania Production Słupsk.  
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Daria Pawęda
Dyrektor Departamentu 
Rozwoju Biznesu  
i Obsługi Klienta 
Volkswagen Bank

Piotr Olbryś 
Przewodniczący  
NSZZ „Solidarność” 
w Volkswagen Poznań

Piotr Kurdej
Przewodniczący  
NSZZ „Solidarność” 
w Volkswagen Financial 
Services

Agnieszka Stefanko
Specjalista ds. personalnych  
i komunikacji
Volkswagen Motor Polska



Oferta Pracownicza Volkswagen Bank to produkty skrojone na miarę Twoich potrzeb. 

Spotkania w sieci Dealerskiej

Spotkanie grudniowe  
w Auto GAZDA
 
 „Ostanie spotkanie z Przedstawicielami 
Volkswagen Bank pozwoliło nam na podsumo-
wanie wspólnych działań w 2022 roku oraz zapla-
nowanie zbliżających się inicjatyw na nowy rok. 
W ubiegłym roku mieliśmy okazję wspólnie two-
rzyć wydarzenie Memoriał Braci Gazda i mamy 
nadzieję, że w 2023 roku połączymy siły jeszcze 
nie raz. 
 Spotkania z VW Bank to także szansa na 
poznanie Oferty Pracowniczej, która dzięki swojej 
szerokiej ofercie, spełni oczekiwania każdego. Cie-
szymy się ze współpracy z takim partnerem.” 

Dni otwarte z Ofertą Pracowniczą  
Volkswagen Bank u Dealera KORCZYK

 „Warto wykorzystać „Dni otwarte z Ofertą Pracowniczą 
Volkswagen Bank” jako jeden z elementów employer brandin-
gu. Dobrze zorganizowane spotkanie,  profesjonalnie wypro-
mowane, może być HR’ową atrakcją dla pracowników punk-
tów dealerskich. Specjalną ofertę do prowadzenia finansów 
osobistych można „sprzedać” jako dodatkowy benefit zatrud-
nienia. Karta płatnicza od Volkswagen Bank jest też elemen-
tem lojalizującym  pracownika z marką, dla której pracuje.”
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Dzień Otwarty z Ofertą Pracowniczą w Grupa Zimny Auto 
 „Oferta Pracownicza, która została przygotowana i zaprezentowana nam przez pracowni-
ków VWFS, okazała się idealnie dopasowanym produktem do potrzeb pracowników salonów. 
Pełen profesjonalizm podczas prezentacji na każdej płaszczyźnie, staranność, kompetentna 
i rzetelna obsługa oraz przemiła atmosfera cechowały spotkanie. Reasumując, bardzo dobre 
produkty przedstawione w bardzo profesjonalny, a zarazem bardzo przystępny sposób.”

Dzień Otwarty z Volkswagen Bank w CARSED 
 „Przedstawiciele Volkswagen Banku odwiedzili oddziały firmy CARSED, by zaprezentować produkty finan-
sowe dostępne w Ofercie Pracowniczej. Możliwość spotkania z Ekspertami i zapoznanie się z ofertą na miejscu,  
w naszych Salonach, to niezwykła wygoda i komfort. 
 Potwierdzeniem atrakcyjności Oferty Pracowniczej niech będzie fakt, że kilkoro naszych kolegów zdecydowało 
się skorzystać z prezentowanych produktów jeszcze podczas spotkań. Doceniamy takie inicjatywy i dziękujemy za 
spotkania!”
– Robert Jankowski, Kierownik Sprzedaży SEAT&CUPRA, CARSED

Jakub Gazda
Kierownik Działu Handlowego
Gazda Group

Dorota Korczyk-Morska
Wiceprezes
KORCZYK

Michał Bednarski
Dyrektor Sprzedaży 
Grupy Zimny Auto



Zimowe aktywności koncernowe w Szczyrku
Beskid Sport Arena 
– Audi LELLEK Katowice
 
W dniu 5 lutego VW Bank wspólnie z VWFS był spon-
sorem organizowanego razem z naszym partnerem, 
Dealerem Audi, firmą LELLEK Katowice, eventu dla 
Klientów Salonu i ich dzieci. Były to wyścigi zjazdo-
we dla pięciu grup wiekowych najmłodszych uczest-
ników, w których zwycięzcy otrzymali nagrody 
ufundowane między innymi przez VW Bank.
 
  „W bieżącym sezonie, a jest to już nasz czwarty, 
z wielką radością przyjęliśmy do grona partnerów firmy  
Volkswagen Financial Services i Volkswa-
gen Bank. Dotychczasowa, długoletnia 
już współpraca naszych firm gwaranto-
wała kooperację na najwyższym pozio-
mie przy procesie szkoleniowym pracow-
ników, w ramach Oferty Pracowniczej”.

Dzień Otwarty z Ofertą Pracowniczą Auto Wimar 

 „Cykliczne spotkania z przedstawicielami VWFS są dla nas wartościowym elementem współpra-
cy, zarówno pod katem poszerzania wiedzy produktowej, jak i śledzenia najnowszych ofert i produktów 
przeznaczonych dla pracowników sieci dealerskiej. Doceniamy możliwość indywidualnych rozmów, po-
równywania ofert i korzystania z preferencyjnych warunków kredytowania. Bezpośrednie spotkania 
z przedstawicielami VWFS, prezentacja oferty i szeroka wiedza są dla nas bardzo wartościowym ele-
mentem współpracy. Odpowiedzi na wiele pytań, dyskusja z ekspertami rozwiały wątpliwości i poka-
zały wiele korzyści z produktu przygotowanego dla pracowników sieci dealerskiej vs oferty rynkowej.” 
– Damian Wydra, Kierownik salonu Grupa Auto Wimar

Wejdź na stronę: www.vwfs.pl/pracownicy/ i ciesz się z rozwiązań finansowych na bezkonkurencyjnych warunkach!

 „W ramach współpracy z Dealerem Audi, firmą LELLEK Katowice, zostaliśmy zaproszeni do współor-
ganizacji narciarskiej imprezy w Szczyrku, która przez swój zakres gwarantowała nam szerokie dotarcie z pro-
duktami bankowymi do potencjalnych Klientów. Omawialiśmy też możliwy rozwój szkoleń dla pracowników 
dealera w ramach naszej Oferty Pracowniczej VW Bank, nad której rozwojem pracujemy cały czas”.  
– dodała Daria Pawęda, Dyrektor Departamentu Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta w VW Bank.

Szczyrk Mountain Resort – VW Dostawcze
 
   „Volkswagen Samochody Dostawcze został partnerem Szczyrk Mountain Resort.  
Od niedawna w tym narciarskim ośrodku na formatach reklamowych można spotkać 
modele naszej marki − elektrycznego ID. Buzza, zapewniającego mocne wrażenia nowego 
Amaroka oraz mieszczącego siedem osób Multivana. Cieszymy się, że VW Bank zdecydo-

wał się na dodanie do zakresu wizerunków swoich kart płatniczych VISA 
nie tylko klasyka VW Bulli, 
ale również elektrycznego 
Volkswagena ID.Buzz. Taki 
team nie jest przypadkowy 
– to idealne samochody dla 
zgranej narciarskiej ekipy!

 „Nawiązanie długofalowych relacji z siecią dealerską ma na celu zwiększenie udziału sprzedaży 
naszych marek na rynku krajowym oraz budowanie zaufania do usług leasingowych i bankowych ofero-
wanych przez Grupę Volkswagena w Polsce”.
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Oferta Pracownicza Volkswagen Bank 
 „W poprzednim roku odbyliśmy ponad 50 podróży do Państwa lokalizacji. Tym sa-
mym coraz więcej osób nas poznaje i korzysta z naszych usług. Dbamy również o to, aby 
stale poszerzać naszą ofertę i tworzyć nowe promocje. Czekamy na zaproszenia, aby 
przedstawić Ofertą Pracowniczą w nowych salonach w całej Polsce razem naszymi kon-
sultantami od rachunków, lokat, kart i kredytów. Zachęcamy do kontaktu!”

Krzysztof Babiak
Koordynator Zespołu 
Finansowania i Obsługi 
Dealerów DRBiOK

Jarosław Wojas
Dyrektor Zarządzający
Audi Lellek Katowice

Daria Pawęda
Dyrektor Departamentu 
Rozwoju Biznesu  
i Obsługi Klienta 
Volkswagen Bank

Patryk Grzeczka
Dyrektor marketingu
Volkswagen Group Polska

Michał Dyc
Dyrektor Departamentu 
Sprzedaży i Współpracy  
z Dealerami 



Interesują Cię produkty bankowe (bezpłatne konto, korzystny kredyt)? Napisz do nas: ofertapracownicza.vwbank@vwfs.com

Zespół redakcyjny

Together 4 Intergrity – Wspieranie aktywności

Together 4 Intergrity – Razem nie osobno – Łączymy siły

Czy wiesz, żeCyberbezpieczeństwo

Zadbaj o swoje bezpieczeństwo w Internecie
 
7 lutego obchodziliśmy Dzień Bezpiecznego Internetu! To dobry moment,  
aby przypomnieć Wam o najważniejszych zasadach bezpiecznego 
surfowania w sieci:

•  Nie instaluj aplikacji i programów od nieznanych dostawców
• Nie podawaj nikomu swoich danych, loginów i haseł
•  Uprzedź swoich najbliższych, że nie wszystkie informacje z sieci  

są prawdziwe
•  Zareaguj, jeśli ktoś próbuje wyłudzić Twoje dane
•  Jeśli nie jesteś pewny z wiarygodności wiadomości mailowej,  

to skontaktuj się bezpośrednio z dostawcą telefonicznie

Jakub Rosłon
manager salonu  
VWFS STORE  
w Warszawie

Zespół Projektowy Oferta Pracownicza Volkswagen Bank (Departament Rozwoju Biznesu i Obsługi Klienta):

Daria Pawęda
Daria.Paweda@vwfs.com

Anna Chruściel
Anna.Chrusciel@vwfs.com

Aleksandra Soszyńska
Aleksandra.Soszynska@vwfs.com

Kinga Milewska
Kinga.Milewska@vwfs.com

Krzysztof Babiak
Krzysztof.Babiak@vwfs.com
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VWFS Store

 „Dzięki nawiązaniu bliższej współpracy z Volkswagen Bank będziemy mieli oka-
zję odbyć w ramach Dni Otwartych spotkania z pracownikami fabryk w całej Polsce,  
ale i także ze Związkami Zawodowymi. W 2023 roku łączymy siły, aby oferta przy-
gotowana specjalnie dla pracowników koncernu VW znalazła jak najwięcej odbior-
ców i przyniosła im dogodne rozwiązania. 

Bogata oferta od VWFS Store w połączeniu 
z Ofertą Pracowniczą Volkswagen Bank,  
to jedyny taki zakres usług dla Ciebie!”

Volkswagen Bank wspiera pasjonatów 
klasycznej motoryzacji? 
Dołącz grona miłośników klasyków! 
Polub nasze profile Car Square by VW Bank:

Beskid Sport Arena

 „Nauczeni dobrymi doświadczeniami 
roku 2022, w którym organizowane wspólnie  
z Bankiem akcje promujące usługi przezna-
czone dla pracowników sieci sprzedaży spo-
tykały się z wyjątkowo pozytywnym odbio-
rem, rok 2023 postanowiliśmy rozpocząć 
równie dobrze, docierając do szerszej grupy 
potencjalnych klientów. Jako VWFS wspólnie  
z VW Bank GmbH podjęliśmy decyzję, aby 
wraz z Salonem sprzedaży AUDI LELLEK KA-
TOWICE promować nasze usługi w jednym  
z najnowocześniejszych ośrodków narciarskich 
w Beskidach – „Beskid Sport Arena” w Szczyrku. 

Promowaliśmy nasze produkty i usługi, a tak-
że czynnie wspieraliśmy aktywności sportowe 
dla różnych grup wiekowych, współfinansu-
jąc między innymi nagrody dla uczestników. 
Współpraca w ramach BSA to kolejny przykład 
doskonałej synergii naszych spółek z Dealerem. 
W sezonie 2022/23 mamy zakontraktowane 
jeszcze dwie wspólne imprezy – zatem do zoba-
czenia na BSA!!!”

Maciej Godlewski
Regionalny Kierownik Sprzedaży


